
 
 

UCHWAŁA NR 465/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie złożenia wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Choszczeńskiego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z  2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu  
Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wnioskuje się do Pana Przewodniczącego Rady Powiatu  
Choszczeńskiego o zwołanie sesji Rady Powiatu z porządkiem obrad, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz następującymi projektami uchwał: 

1) w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Choszcznie – druk nr 201; 

2) w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale nr XXI/196/2021 Rady 
Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 września 2021 r. w sprawie powierzenia Gminie 
Pełczyce zadania polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 2158Z na 
odcinku Sarnik – Niesporowice – druk nr 202; 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Powiatu  
Choszczeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

           Wicestarosta 
 
  /-/ mgr Paweł Szuber 

 


